Josef Henkenjohann GmbH    089 / M 2
ZahnstangenZahnstangen
 gerade verzahnt, Eingriffswinkel: 20° .
    für fortlaufende Montage .
aus gezogenem Vierkant in h11 .
Material: C 45 k  .
Sonderzahnstangen bitte anfragen!
Artikelnummer Modul Höhe h Breite b Länge L Gewicht
[mm] [mm] [mm] [kg]
ZSM-10-1000 1,0 15,0 15,0 999,02      1,60
ZSM-10-2000 1,0 15,0 15,0 1998,05      3,10
ZSM-15-1000 1,5 17,0 17,0 999,02      7,00
ZSM-15-2000 1,5 17,0 17,0 1998,05      4,00
ZSM-20-1000 2,0 20,0 20,0 999,02      2,70
ZSM-20-2000 2,0 20,0 20,0 1998,05      5,40
ZSM-25-1000 2,5 25,0 25,0 997,45      4,30
ZSM-25-2000 2,5 25,0 25,0 2002,77      8,60
ZSM-30-1000 3,0 30,0 30,0 999,02      6,30
ZSM-30-2000 3,0 30,0 30,0 1998,05      12,50
ZSM-40-1000 4,0 40,0 40,0 1005,31      11,10
ZSM-40-2000 4,0 40,0 40,0 1998,05      22,00
ZSM-50-1000 5,0 50,0 50,0 1005,31      17,50
ZSM-50-2000 5,0 50,0 50,0 2010,62      34,60
ZSM-60-1000 6,0 60,0 60,0 999,02      25,00
ZSM-60-2000 6,0 60,0 60,0 1998,05      51,00